
Bezirk Oberbayern Pokal 2010/2011

Bezirks-Pokalmeisterschaft auf Kreisebene West
der Jungen
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Foerster, Robert, Connollystr. 24, 80809 München, Mobil: 0152-08781055, Tel.: 089-3517772, Geschäft: 089-50060626, foerster-
tt@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 27.02.2011 13:00 201 TSV Pentenried III SV Buxheim 2:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

27.02.2011
27.02.2011

11:15
11:15

101
102

PSV München
TSV Pentenried III

SV Buxheim
TSV Mailing-Feldkirchen

2:5
5:2

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.

27.02.2011
27.02.2011
27.02.2011
27.02.2011

09:15
09:15
09:15
09:15

1
2
3
4

TSV 1847 Weilheim
SV Buxheim
TSV Mailing-Feldkirchen
PSV München

TSV Pentenried III
1. SC Gröbenzell
TSV Dachau 65 III
SF Windach

0:5
5:2
5:1
5:2
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