Bezirk Oberbayern Pokal 2010/2011

Bezirks-Pokalmeisterschaft auf Kreisebene West der Jungen



Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Foerster, Robert, Connollystr. 24, 80809 München, Mobil: 0152-08781055, Tel.: 089-3517772, Geschäft: 089-50060626, foerstertt@gmx.de

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr.			Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 27.02.2011	13:00	201	TSV Pentenried III	SV Buxheim	2:5
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 27.02.2011	11:15	101	PSV München	SV Buxheim	2:5
So. 27.02.2011	11:15	102	TSV Pentenried III	TSV Mailing-Feldkirchen	5:2
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 27.02.2011	09:15	1	TSV 1847 Weilheim	TSV Pentenried III	0:5
So. 27.02.2011	09:15	2	SV Buxheim	1. SC Gröbenzell	5:2
So. 27.02.2011	09:15	3	TSV Mailing-Feldkirchen	TSV Dachau 65 III	5:1
So. 27.02.2011	09:15	4	PSV München	SF Windach	5:2